(7324)  Roberto  abbate  eiusque  fratribus  petentibus  ecclesiam  b.  Volusiani  Fuxensis  ord» 
s.  Aug.  ad  exemplar  Urbani  et  Alexandri  praedecessomm  suorum  tuendam  suscipit, 
omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  iura  ac  privilegia  confirmat  m  non.  Dec.  indict. 
XIII.  incarn.  dom.  a»  1224.  pont.  ao  Qo.  ||  Gallia  christ.  (ed.  1656.)  IV.  452  (ed.  2.  XUI.  instr. 
91).    Initium  deest 

(73^)  Fratribus  Minorum  ordinis  concedit,  ut  in  locis  et  oratoriis  suis  cum  viatico  altari 
possint  missarom  solemnia  et  alia  divina  officia  celebrare,  omni  parochiali  iure  paro- 
chialibus  ecclesiis  reservato.  (»Reate*  Sbar,)  m  non.  Dec.  a<»  9«.  |  Waddingi  Ann.  Min. 
II.  599;  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 20.  n»  17.  —  "Quia  populares  tumultus.« 

(7326)  (Alexandro)  episcopo  Varadinensi  etc,  mandat,  ut  in  facinus,  quod  praepositus  Stri- 
goniensis  contra  (Andream)  regem  Ungariae  commisit,  inquirant  et  qnod  invenerint  sedi 
apostolicae  fideliter  exponant.  ii  non.  Dec.  a»  9«.  II  Pray  Hierarch.  II.  163;  Katona  HisU 
crit.  V.  453;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  463;  Theiner  Mon.  Hungar.  I.  52.  no  110.  —  >Altiora 
se  quaerere.« 

(7327)  Magistris  I.  et  R.  archidiaconis  et  Rlchero  canonico  Catalaunensibus  mandaty  ut, 
cum  ( Odo  de  Sorcy )  episcopus  TuIIensis  apostolicae  sedi  exposuerit  graviter  conque- 
rendo,  (Theodoricum)  archiepiscopum  Trevirensem  metropohtanum  suum  iuris  oroine 
praetermisso  excommunicationis  sententiam  in  eum  iulmlnasse,  partibus  convocatis  et 
anditis  causam  remittant  ad  papam  sufficienter  instmctam.  n  non.  Dec.  a»  9».  {|  Notices 
et  extraits  XXI.  n.  196.  —  «Ftsi  non  sit« 

(7328)  Fisdem  mandat  (Odone)  TuIIensi  episcopo  graviter  conquerente,  ut  excessum  G(a^ 
rini)  abbatis  S.  Apri  et  monachorum  eius  TuIIensium  in  plena  synodo,  ubi  coram  Por- 
tuensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  Odonem  ipsum  a  sede  propria  expulerant,  ex- 
Slorent  et,  si  de  eo  constiterit,  illos  excommunicatos  publice  nuncient    vn  id.  Dec  a»  9».  | 
[otices  et  extr.  XXI.  n.  198.  —  »QuaIls  in  eis.« 

(7329)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Petri  Pemsini  indul^et,  ut,  cum  generale  inter- 
dictum  terrae  fuerit,  liceat  eis  clausis  ianuis,  excommumcatis  et  interaictis  exdusis, 
non  pnlsatis  campanis,  suppressa  voce  divina  officia  celebrare.  vn  id.  Dec.  a»  9«.  Ii  Mar- 
garini  BuII.  Casin.  II.  257.  —  «£0  libentius  petitionibus.« 

(7330)  Monasterium  s.  Stephani  de  Bosco  Cisterc.  ord.  protegendnm  suscipit  omnesque 
eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plurima  verbis  propriis  exhibet.  iura  ac  privilegia 
confirmat  v  id.  Dec.  indict  XIII.  incam.  dom.  a»  1^4.  pont.  ao  9».  {]  Tromby  Storia  V. 
app.  107.  —  «Religiosam  vitam  eligentibus.« 

(7331)  Priori  de  Kirkham  et  alils  mandat  ut  in  causa  prioris  et  fratmm  hospitalis  s.  Petri 
Eboracensis  contra  de  Fontibns,  de  Melsa,  de  Beilandiay  de  Girevalle  et  de  Kirkestal 
abbates  eommque  conventus  Cisterc.  ord.  super  Garbis  et  rebus  aliis  vertente  utram- 
que  partem  peremptorie  ad  sedem  apostolicam  citent  xvm  kaL  lanr.  a»  9».  |!  Walbran 
Memor.  of  Fountains  176.  —  »Significamnt  nobis  prior.« 

(7332)  Suffraganeis  Hierosolymitani  patriarchae  mandat,  moneant  tam  Armenomm  catho- 
licum  quam  ceteros  qui  dominium  tenent  Armeniae,  ut  Tarsensi  et  Mamistano  archi- 
episcopis  et  capitulis  eomndem  restitnant  in  integmm  suas  ecolesias.  xvikaLIanr. 
a«  9».  II  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1224  8  27,  sine  iniUo. 

(7333)  Conventui  Casinensi  viginti  uncias  auri  de  Castellone  et  quinque  alias  de  ecclesia 
de  Cinglis,  quae  a  Petro  quondam  abbate  fratmm  usibus  deputatae  sunt,  oonfirmat 
XV  kal.  lanr.  a»  9».  ||  Gattuia  Hist  abbatiae  Cassin.  II.  443.  —  »Cum  monasterium  Ca- 
sinense.« 

(7334)  Magistro  et  fratribus  ordinis  Praedicatomm  indulget,  ut  generalis  tempore  inter- 
dicti  liceat  eis  in  ecclesiis  suis  non  pulsatis  campanis  eic,  divina  oiBcia  celeorare.  xv 
kal.  lanr.  a®  9o.  ||  RipoUi  Bullar.  Praed.  1. 16.  n»  31,  omisso  initio. 

(7335)  Sanctimoniales  Cisterciensis  ordinis,  quas  Engelbertus  archiepiscopus  Coloniensis 
a  Monte  Salvatoris  propter  bmmalem  saevitiam  et  ventomm  turbidinem  in  monasle- 
rium  quod  dicitur  PorC/etum  [Bmrtscheid]  civitati  Aquisgrani  conterminum  transporta- 
verat,  sub  sua  protectione  suscipit,  omnesque  eamm  possessiones  ac  bona,  (jnoram 
plura  nominatim  recenset,  iura  ac  privilepna  confirmat  xiv  kal.  lanr.  indict  XIII.  in- 
carn.  dom.  a»  1224.  pont  a»  9«>.  ||  Ex  origin.  Quix  Burtscheid  417;  Miraei  Opp.  dipl.  IV.  34; 
Lunig  Spicil.  eccl.  lU.  (Reichs-Arch.  XVIII.)  cVII.  von  AebtLss.306;  cf.  Lacomblet  UB. 
11. 53.  n<>  98.  not  —  «Ileligiosam  vitam  eligentibus.« 

(7336)  Monasteriiim  Fontisvivi  in  episcopatu  Parmensi  situm  Cist  ord.  protegendum  su- 
scipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quomm  plurima  nominatim  recenset,  iura 
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ac  privilegia  confirmat.    x  kal.  lanr.  ind.  XIII.  incam.  dom.  ao  1224.  pont  a»  9^.  ||  Affd 
Stor.  di  Parma  III.  347.  n?  47.  —  -Religiosam  vitam  eligentibus.* 

(7337)  Universis  archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibns,  prioribus,  archidiaconis,  archi- 
presbyt^ris  et  nniversis  aliis  ecclesiamm  praelatis  significat,  se  ad  evangeUzandnm  in 
partibus  Livoniae  ac  Prusciae  GuiUelmum  Mutinensem  episcopum  elegisse  eumque  illuc 
mittere ,  commisso  ei  plenae  legationis  officio  tam  in  praeoictis  regionibus ,  quam  in 
Holzseten,  Hestonia,  Semigallia,  Samblandia.  Gurllandia,  Wirllandia  et  in  msulis  Ou' 
landiae  (Gulandiae  Rayn.\  Bur^ndomlinae  [Bornhokn]^  Rivae  (Ruiae?)  et  Gothlandiae; 
et  rogat  eos,  ut  eundem  apostolicae  sedis  lej^atum  humiliter  recipiant  eique  debita  prae- 
stent  ofjQcia.  ii  kal.  lanr.  a»  9».  ||  Turgenevu  Russ.  monim.  1. 15;  Bunge  Livl.  UB.  1. 73. 
n«  69;  non  integra  ap.  Raynald.  Ann.  a»  1224  §  38;  Gruber  Orig.  Livon.  265;  Tromby 
Storia  V.  app.  109;  Scr.  rer.  Livon.  L  394.  n<>  43;  Hasselbach  Cod.  Pomeran.  1. 361.  no  152. 
—  »Cum  is  qui.« 

(7338)  De  Orto  s.  Mariae  et  de  Doccum  abbatibus  Praemonstrat  ord.  scribit  de  querela 
(Emonis)  praepositi  conventusque  monasterii  Floridi  Orti  [WitteWierum]  Praem.  ord., 
qnos  (Theodoncus)  Monasteriensis  episcopus  indebitis  exactionibus  aggravet  et  molestet. 
eisque  mandat,  nt  convocatis  partibus  causam  fine  debito  terminent.  Sine  nota  chronol.  \\ 
Emonis  Ctironic.  m  Matthaei  Vet  aevi  anaJ.  II.  74;  ed.  Feith  (Utr.  1866.)  98;  Hugo  sacrae 
antiq.  mon.  I.  479  ad  a.  1225.  —  >£x  parte  praepositi.* 

(7339)  Universis  abbatibus  et  fratribus  Cisterciensis  ordinis  sunaificat,  se  districtius  inhibere, 
ne  quis  arcfaiepiscopus,  episcopus,  archidiaconus  vel  omciales  eorum  a  quoquam  in 
abbatem  electo  pro  beneaictione,  installatione  aut  recipienda  professione  ab  eis  sub 
consuetndinis  praetextn  palafredum  vel  aliquid  quicquam  exigere  vel  extorquere  prae- 
sumat.  Absque  nota  cArono ^.  Jl  Manrique  Ann.  Cisterc.  iV.  268;  Ep.  decr.  H-i  ed.  Cironius 
263:  partim  in  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  3  de  eimon,  c.  43  ap.  Boehmer  Corp.  II.  730;  ap. 
Ricnter  Corp.  IL  737.  —  »Ne  Dei  ecclesiam.« 

1225. 

(7340)  Hugoni  Arelatensi  episcopo  eiusque  capitulo  inhibet,  ne  castmm  Salonis  ad  ius  et 
proprietatem  Arelatensis  ecclesiae  pertinens  distrahere,  j^ermutare  vel  modo  alio  alienare 
aliquatenus  sustineant  iv  non.  lanr.  a«  9».  ||  Gallia  chnst.  (ed.  1656)  1. 57.  —  »Cum  ex 
susceptae.* 

(7341)  (Rainaldo)  archiepiscopo  Lugdunensi  et  eius  successoribus  petente  comite  Forensi 
[Forez]  mandat,  ut  liDertates  ab  hoc  ipso  comite  hominibus  castri  sui  Montisbrisonis 
concessas  tueantur  et  si  dictus  nobilis  vel  eius  successores  venire  contra  illas  libiBrtates 
attentarint,  in  personam  et  terram  eius  censuram  ecclesiasticam  exerceant  ivnon. 
lanr.  a<»  9®.  |]  Mure  Hist  des  ducs  de  Bourbon  III.  Pi^s  suppl.  62;  cf,  Huillard-Breliolles 
Titres  1. 26.  n»  111.  —  »Dilectus  filius  nobilis.* 

(7342)  Episcopo  Nemansensi  mandat,  ut  B(enedictum  d'AIignan)  sacristam  monasterii Villae  Magnae,  quem  conventus  monasterii  de  Grassa  canonice  elegerit  in  abbatem, 
vice  sua  confirmet  et  munus  benedictionis  electo  impendat  m  non.  lanr.  a»  9«.  |{  Notices 
et  extraits  XXI.  n.  200.  — -  «Dilecti  filii  conventus.« 

(7343)  Livonienses  et  Prutenos  ad  fidem  Christi  conversos  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
suscipit,  statuens  ut  in  libertate  sua  manentes  nulli  alii  sint  quam  soli  Christo  et 
obedientiae  ecclesiae  Romanae  subiecti.  m  non.  lanr.  a®  9».  jj  Voigt  Cod.  dipl.  Pruss. 
1. 16.  n»  16;  Turgenevii  Russ.  monim.  1. 16;  Bunge  Livl.  UB,  1. 76.  n»  71.  —  »£cclesie 
Romane  que.« 

(7344)  Magistro  et  fratribus  ordinis  Praedicatomm  concedit,  ut  generalis  tempore  inter- 
dicti  liceat  eis,  in  ecclesiis  suis,  non  jpnlsatis  campanis  eic.  divina  officia  oelebrare. 
VI  id.  lanr.  ao^».  ||  LUjegren  Svenskt  dipl.  I.  240.  no230.  —  »Fauorabilibus  precibus  uestris.> 

(7345)  (Guillelmo)  Mutinensi  episcopo  apostolicae  sedis  le^ato  concedit  facultatem  ordi- 
nandi  ecclesiam,  qnam  sibi  Dominus  acquiret  per  eius  ministerium  servitutis,  et  novos 
in  ea  creandi  episcopos,  et  creatos  accersitis  sibi  duobus  vel  tribus  episcopis  iuxta 
sanctiones  canonicas  consecrandL  v  id.  lanr.  a»  9«.  ||  Voigt  Cod.  dipl.  Pruss.  1. 17.  n»  17; 
Tnrgenevii  Russ.  monim.  1. 17;  Bunge  Livl.UB.  1.77.  n<>  72.  —  »Sperantes  qnod  aperiente.* 

(7346)  (Ottoni)  episcopo  Ariminensi  scribit,  se  eum  (Alberto)  Brixiensi  episcopo  duxisse 
associandnm  m  cura  extirpandi  pravitatem  haereticam  de  partibus  Lombardiae.  cum 
(Willelmum)  Mutinensem  episGopum,  cui  cum  praefato  Bnxiensi  curam  commiserat^ 
destinet  ad  Prutenorum  barbaras  nationes.  Mandat  ei^  ut  per  Bononiensem  et  Par- 
mensem  transiens  civitates  eamm  potestatibus  praecipiat,  ut  sine  dilatione  dimittant 
ipsarum  regimen  contra  inhibitionem  ipsis  iactam  susceptum;  quod  nisi  fecerint,  in 
potestatem  et  consiliarios  excommunicationis  et  in  civitates  ipsas  interdicti  sententias 
promulget  v  id.  lanr.  ao  9«.  Ii  Savioli  Ann.  Bologn.  III.  n.  57;  jragm.  ap.  Raj^nald.  Ann. 
ad  a.  1225  $  47.  —  »Gerentes  de  zeIo.« 

80 
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(7347)  (Roberto)  episcopo  Wesprimiensi  definitivam  sententiam,  qnam  abbas  et  nrior  S. 
Gothardi  et  praepositus  Geonensis  pro  eo  contra  Obnse  (Obusc  rA.)  de  Vrustin  6mnium 
Sanctorum  et  Vitris  de  Horvdth  (Widum  de  Hruat  Thein,)  S.  Martini  et  alios  ecclesiarum 
de  Zala  presbyt^ros  super  obedientia  ab  illis  dicto  episcopo  exhibenda  promulgarunty 
confirmai  xvn  (xv  Thein,)  kal.  Febr.  a»  9«.  ||  Fejer  Cod.  dipL  III.  n.  15 ;  Theiner  Mon.  Hun- 
gar.  I.  52.  no  111.  —  «Ea  quae  iudicio.» 

(7348)  Archiepiscopis  et  episcopis  etc,  mandat,  ut  libellum  (a  lohanne  Scoto  Erigena)  scri- 
ptum  qui  Perifisis  titulatur  et  inventus  est  scatens  vermiDus  haereticae  pravitatis,  soUi- 
cite  perquirant  et,  ubicumque  ipsum  vel  partem  eius  inveniri  contigerit^  ad  sedem  apo- 
stolicam  si  secure  fieri  possit  mittant  solemniter  comburendum,  >aboquin  vos  ipsi 
publice  comburatis  eundem.*  x  kal.  Febr.  (a»  9o).  ||  Alberici  Trium  Font  Chron.  ad  a. 
1225  ap.  Leibnlt  Access.  II.  514,  non  integra;  repeUta  ap.  Mansi  Concil.  XXII.  1211.  — •Inimicus  homo  zizania.* 

(7349)  Archiepiscopos,  episcopos  et  universos  ecclesiarum  praelatos  per  regnum  Frandae 
constitutos  rogat,  ut  ad  opus  sedis  apostolicae  in  singulis  cathedralibus  ecclesiis  et 
aliis  praebendalibus  singulas  praebendas  reservcnt  et  interim,  donec  id  fiat,  competentes 
in  eis  redditus  assignent.  v  kal.  Febr.  a«  9o.  «  Martene  Thes.  anecd.  1. 929:  Mansi  Conc. 
XXII.  1217  et  Suppl.  II.  922;  Bouquet  Rec  XIX.  763:  Bullar.  Roman.  ed.  Taur.  IH.  409. 
no  75.  -  .Super  muros  lerusalem.. 

(7350)  Archiepiscopos  et  episcopos  et  universos  ecclesiarum  praelatos  per  regnum  An^liae 
constitutos  rogat  et  hortatur,  ut  ad  opus  sedis  apostobcae  in  singulis  cathedralibus 
ecclesiis  et  alus  praebendalibus  praebendas  singuln^  reservent  et  interim,  donec  id  fiat, 
competentes  in  eisdem  redditus  assignent  v  kaL  Febr.  a»  9«.  ||  Wilkins  ConciL  L  558.  — 
•Super  muros  Jerusalem.* 

(7351)  (Roberto)  episcopo  Wesprimiensi  concedit,  ut  praebendas  canonicorum  suae  ecclesiae 
de  redditibus  capellarum  augmentare  possit  rv  kal.  Febr.  ao9o.  ||  Fejer  Cod.  dipL  III.  n.  16; 
Theiner  Mon.  Hnngar.  1. 53.  no  112;  int.  H-i  Decr.  lib.  3.  tit  4  <i«  praeh.  c.  3  ed.  Cironius 
188;  mutila  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  5  de  praeb,  c  33  ap.  Boehmer  Corp.  IL  444  {ad 
a.  1222);  ap.  Rlchter  Corp.  11.  463.  —  >£xposuisti  nobis  in.« 

(7352)  A(ndream)  regem  Ungariae  ad  preces  abbatis  et  conventus  monasterii  s.  Martini 
de  Fannonia  rogat  et  hortatur,  faciat  ut  mons  Quisin  (Qnizin  Th,)  [Gissing]  cum  ecclesia, 
quam  Walfer  comes  dicto  monasterio  concesserat  et  Bela  rex  pater  eius,  remotis  inde 
personis,  cum  eodem  monte  sibi  pro  munitlone  receperat^  restituatur  praefatis  monachis 
a  Demetrio  comite,  qui  eundem  montem  cum  ecclesia  ex  regia,  ut  dicat,  donatione  nunc 
detineat  KaL  Febr.  ao  9«.  ||  Fejer  L  c.  17;  Theiner  L  c.  53.  no  113;  non  int^ra  ap.  Fuxhoffer 
Monast  (ed.  2*).  1. 244.  —  -Etsi  debeas  ut« 

(7353)  Archiepiscopis,  episcopis  et  praenositis  ac  aliis  ecclesiarum  praelatis  ac  rectoribus 
per  regnum  Angliae  constituUs  manaat,  ut,  cum  Henricus  rex  Anglorum  eomm  sub- 
ventionis  auxilio  dicatur  quam  plurimum  indigere,  iuxta  facultates  ecclesiamm  com- 
petens  ei  subsidium  impendant  in  non.  Febr.  ao  9o.  ||  Mansi  Conc.  XXIII.  15.  —  »Cum 
ecclesia  secularium.« 

(7354)  (Briccio)  episcopo  Vaciensi  et  Varadiensi  et  de  Felduar  abbatibus  Quinqueeccles. 
dioc.  mandat,  moneant  Demetrium  comitem  et  Fabianum  mUitem,  ut  ea  Quae  monasterio 
s.  Martini  de  Pannonia  abstulerint.  restituant  n  non.  Febr.  ao  9o.  {|  FeJ^r  Cod.  dipL 
III.  n.  19;  Theiner  Mon.  Hungar.  L  54.  no  114  —  »£tsi  debeat  charissimus.* 

(7355)  Ecclesiam  s.  Laurentii  Florentinam  priore  eiusque  fratribus  petentibus  sub  b.  Petri 
et  sua  protectione  suscipit  omnesque  eras  possessiones  ac  bona  nominatim  recensita, 
iura  ac  privilegia  confirmat.  n  non.  Febr.  indict  XLV(!).  incarD.  dom.  ao  1225.  pont  ao  9». , 
Lami  EccL  Florent  mon.  U.  936.  —  »Piae  postulatio  voluntatis.« 

(7356)  Monasterium  s.  Ilarii  [Saint-Hilaire  de  Carcassonnel  cum  omnibus  suis  pertinentiis 
protegendum  suscipit  eique  plura  iura  tribuit  Non.  Febr.  indict  XIH.  incam.  dom.  a* 
1224.  pont  ao  9o.  ||  Mahul  CartuL  V.  71.  —  »Vestris  iustis  postulationibus.« 

(7357)  Priori  et  conventui  ecclesiae  s.  Georgii  in  Braida  Veronensibus  regulam  ecclesiae 
s.  Mariae  in  Portu  Ravennatensi  ab  ipsis  susceptam,  sed  in  eo  correctam  quod  sagunen 
nulla  sexta  feria  et  cames  nuUa  quarta  feria  vel  sabbato  comedant  ete^  auctoritate 
apostolica  confiimat  in  id.  Febr.  ao  9«.  ||  Biancolini  Chiese  di  Verona  V.  n.  157.  —  »Cum 
a  nobis." 

(7358)  Ducibus,  comitibus,  baronibus  necnon  rectoribus  et  communitatibus  civitatum  et 
castrorum  in  regno  Franciae  ac  in  Provincia  et  in  Tarentasiensi^  Bisuntinensi.  Ebre- 
dunensi,  Aquensi ,  Arelatensi  et  Viennensi  provinciis  constitutis  significat,  se  R(omano) 
S.  Angeli  diacono  cardinali  pro  negotiis  in  regno  Franciae  ac  in  Provincia  pertractandis 
plenae  legationis  officium  concessisse,  eisque  mandat,  ut  eundem  honorince  redpiant 
fd.  Febr.  ao  9o.  |  Teulet  Layettes  II.  47.  no  1693.  —  »Cum  negocia  que.« 
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(7359)  (Thomae?)  Strigoniensi  et  (Ugiino)  Colocensi  archiepiscopis,  postqnam  mores  Bene- 

dictinorum  in  Hnn^aria  commorantinm  ab  instituto  sno  doReneres  idlegorice  nerstrinxit^ 
significaty  se  cnrationis  cansa  abbatibns  de  Warad  et  de  W nlch  Qninqueeccles.  et  Cha- 
nadiens.  diocc.  dedisse  in  mandatis,  ut  apud  monasterium  de  Moducha  Colocens.  dioc. 
conyocent  capitulum,  abbates  prioresque  Strigoniensis  et  Colocensis  provinciarum  venire 
ad  illud  per  censuram  ecclesiasticam  compellant  et.  advocatis  charitative  duobus  Cister- 
ciensis  ordinis  vicinis  abbatibus,  procedant  in  celebratione  capituli  etc.  Mandat  eis,  ut 
monasteriomm  suorum  rectores,  quos  visitatores  praedicti  denundaverint  removendos, 
sublato  cuiuslibet  contradictionis  obstaculo  amoveant  Id.  Febr.  a»  9«.  ||  FeJ^r  Cod.  dipL 
UI.  n.  19.  —  «Sapientia  quae  ex.« 

(7360)  Archiepiscopis  et  episcopLs,  abbatibus,  prioribus  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  in 
regno  Franciae  ac  in  Provincia  constitutis,  et  Tarentasiensi,  Bisuntinensi,  Eoredunensi, 
Aquensi,  Arelatensi,  Viennensi  archiepiscopis  et  eomm  snffiraganeis  necnon  abbatibus 
et  aliis  ecclesiamm  praelatis  consistentibns  in  eorum  diooesibus  nunciat,  se,  nt  fidei 
rebus  in  Narbonensi  provincia  graviter  afflictis  succurrat,  illuc  R(omanum)  S.  Angeli 
diaconum  cardinalem  destinare  cum  amplissima  potestate,  eisque  praecipit,  ut  ipsum 
sicut  apostolicae  sedis  legatum  devote  recipiant  ac  ipsius  salubria  monita  et  mandata 
irrefragibiliter  observent  xv  (xvi  Teul.)  kal.  Mart  ao  9».  ||  fiouquet  Elec.  XIX.  764:  Teulet 
Layettes  II.  47.  n»  1694;  froffm.  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1225  $28.29.  —  »MirabiIes elationes  maris.« 

(7361)  Ludovico  regi  Francorum  scnbit  de  eodem  aivumento  eiqne  R(omanum)  sedis 
apostolicae  legatum  impense  commendat  xv  kal.  Mart  a»  9».  ||  Bonquet  L  c.  766.  — •Inter  caeteros  fratres.* 

(7362)  j^Andreae)  regi  Hungariae  significat,  se  eius  petitiones  exauditumm  esse,  eique 
magistmm  F.'  custodem  Orodiensem.  clericum  et  procuratorem  regium  commendat  xv 
kal.  Mart.  ao  9».  ||  Fej^r  Cod.  dipL  m.  n.  27;  Theiner  Mon.  Hnngar.  L  54.  n»  115.  —  >Di- 
lectum  filium  magistmm.* 

*  (7363)  S.  Andreae  Frisingae  capitnlo  terras  et  possesslones  suas  confirmat  xv  kaL  Mart. 
ao  9«.  II  Lang  Regesta  II.  150. 

(7364)  Berardo  praeposito  ac  cunctis  canonicis  ecclesiae  s.  Invenalis  Namiensis  petentibus 
eomm  ecclesiam  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones 
ac  bona  nominatim  enumerata,  iura  ac  privileffia  connrmat.  xm  kaL  Mart  ind.  XIII. 
incam.  dom.  ao  1224.  pont  a»  9o.  ||  Bucciarellus  Cathedr.  Namiens.  eccles.  18.  —  »Clerici 

qui  in.« *  (7365)  Archiepiscopis,  in  quomm  diocesibus  monasteria  et  prioratns  monasterio  Fontis 
Ebraudi  subiecta  consistunt,  mandat,  ut  minime  excommunicationis  et  interdicti  sen- 
tentias  de  cetero  promulgent  in  eos,  qui  molunt  in  molendinis  vel  coquunt  in  fumis 
abbatissae  et  conventus  dictae  abbatiae  eo,  quod  super  hoc  illae  sint  privilegiis  apo- 
stolicae  sedis  mnnitae.  xn  kal.  Mart  a»  9«.  j|  La  Mamferme  Clypeus  Fontebrfdd.  ord. 
III.  39;  Niquet  Hist  de  rordre  de  Fontevraud  279. 

(7366)  Abbati  et  conventui  S.  Dionysii  Parisiensis  notum  facit^  se  archiepiscopis,  episcopis 
ac  aliis  ecclesiamm  praelatts  districtins  inhibere^  ne  qms  eoram  ad  prioratus  dicti 
monasterii  causa  visitationis  accedat  ac  procurationes  ab  illis  exigere  vel  extorquere 
praesumat  x  kal.  Mart  a»  9«.  ||  Donblet  nist  de  I'abbaye  de  St  Denys  556.  —  »£x 
parte  vestra.* 

(7367)  R(omano)  S.  Angeli  diacono  card.  apostolicae  sedis  legato,  cum  (Guilelmus)  Burde- 
galensis  archiepiscopus  super  turbatione  possessionis  primatiae,  quam  Bituricensis 
ecclcsia  in  ipso  ac  in  eius  provincia  obtineat.  citatus  nec  venerit  responsums  nec  mi- 
serit  idoneum  responsalem  ad  sedem  apostohcam,  hanc  cansam  committit  ut  debitum 
finem  celerius  sortiatur.  v  kal.  Mart  ao  9o.  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  766.  —  «Citatus  vene- 
rabilis  frater.* 

(7368)  (Engelberto)  archiepiscopo  Coloniensi  et  suffira^aneis  eius  et  abbatibns^  prioribus, 
decanis,  archidiaconis  et  aliis  ecclesiaram  praelatis  per  Coloniensem  provmciam  con- 
stitutis  mandat,  ut  illos  qui  possessiones ,  res,  domns  abbatis  et  conventus  de  Cam- 
berone  Cisterc.  ord.  vel  eorum  nominnm  irreverenter  invaserint  eic.,  excommunicationis 
sententia  percellant  aut,  si  clerici  etc.  Inerint,  ab  officio  et  beneficio  snsnendant  v  kal. 
Mart  ao  9o.  ||  Monum.  p.  serv.  4  Thist  des  prov.  de  Namur  II.  i.  27.  no  20.  —  »Non  ab- 

sque  doIore.« (7369)  £.  episcopo  qnondam  Artfertensi,  qui  episcopatum  Artfertensem  in  manibus  papae 
ceaendo  loco,  non  ordini  resignaverat,  concedit  ut  de  diocesanomm  licentia  pontificale 
possit  ofKcium  exercere.  v  kaL  Mart  ao  9o.  {|  Theiner  Mon.  Hibem.  23.  no  57.  —  >Cum 
episcopatum  Artfertensem.« 

*  (7370)  Ma^stris  et  fratribus  militiae  Templi  concedit  facultatem  percipiendi  decimas 
novalium  m  parochiis^  in  quibus  veteres  decimas  percipere  solent  iv  kaL  Mart  ao  9o.  {| 
Escluseaux  FrivU^ges  88. 

80» 
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(7371)  (Romano)  S.  Angeli  diacono  card.  apostolicae  sedis  legato  scribit^  se  C(onrado)  Por- 

tnensi  episcopo  ap.  sedis  leg.  dedisse  in  mandatis,  nt  ex  yicesima  tnum  tunc  praeteri- 
torum  annorum  in  Senonensi  et  aiiis  provinciis  colligenda  consuleret  necessitatibus 
A(malrici)  comitis  Tolosani.  •Sed  eodem  episcopo  interim  ad  alla  loca  translato.  quod 
mandavimus  non  fuit  efiectul  mancipatum.«  Ideoque  ei  mandat,  ut  iuxta  praedicti  man- 
dati  tenorem  ex  vicesima  nobili  supradicto  provideat.  iv  kaL  Mart  a»  9<».  irBouquet  Rec. 
XIX.  767.  —  .Dilecto  filio  nobili.. 

(7372)  Eidem  mandat,  ut  (Ludovicum)  regem  Francomm  ad  ea  -super  quibus  ipsum 
rogamus  per  litteras  snpradictas-  (nU  n»  7294)  inducat;  si  forte  ad  ea  facienda  induci 
neqniverit,  sic  studeat  pro  iure  (Henrici)  regis  Anglorum  conservando,  ut  «idem  rex 
debitum  et  speratum  in  apostolica  sede  praesidium  se  gaudeat  invenisse.«  m  kaL  Mart. 
a«  9o.  i!  Bouquet  L  c.  767.  —  -Tua  novit  prudentia.* 

(7373)  E^iscopo  Pennensi  (Parniensi  Ciron,)  respondet  in  causa  A.  presbj^teri  —  quem 
absolvit  ab  accusatlone  quomndam  fratrum  Minorum  non  iuratomm  —  »quod  nulllus 
testimonio,  quantumcunque  religiosus  existat,  nisi  iuratus  deposuerit,  in  allerius  prae- 
iudicinm  debet  credL*  Kal.  Maru  bp  9^,  i  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1. 21.  no  18;  m/.  £p. 
decr.  H-i  lib.  2.  tit  12  de  testib.  c.  4  ed.  Cironius  132;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit.  20  de 
tesiib.  c.  51  ap.  Boehmer  Cprp.  11.313,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  11.327.  —  «Nuper 
nobis  A.> 

(7374)  Abbati  et  conventui  S.  Petrl  Gandensis  ^ord.  s.  Ben.  Tornacens.  dioc.)  dilG&nitivam 
sententiam,  quam  officialis  Tornacensis  pro  eis  in  causa  orta  olim  super  sepnltura  qno- 
mndam  hommum  inter  ipsos  et  canonicos  S.  Phareildis  Tornac  dioc.  promnlgaviL  con- 
firmat.  v  non.  Mart.  a»  9o.  ||  v.  Lokeren  Chartes  de  Tabb.  de  St.  Pierre  1. 252.  n»  479.  — 
•Cnm  a  nobis.« 

(7375)  Magistro  et  fratribus  domus  s.  Mariae  Theotonicomm  decimas  de  Merenkeim  FMer- 
gentheim],  quas  (Theodoricus^  episcopus  Erbipolensis  pia  liberalitate  eis  contulerat, 
confirmat  v  non.  Mart.  a»  9«.  |!  Wirtemberg.  \jB.  III.  168.  n<»  688.  —  >Iustis  petentium 
desideriis.« 

(7376)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus,  prioribus,  decanis,  archidiaconis,  officialibus 
et  aliis  ecclesiarum  praelatis  ad  quos  litterae  istae  pervenerint  repetit  n»  7314  d.  d. 
1224.  Nov.  9:  «iv  non.  Mart  a«  9««.  ||  Monum.  p.  serv.  &  lliist.  des  prov.  de  NamurlL  i. 
27.  no  21.  —  'Cum  abbates  Cisterciensis.« 

*  (7377)  (Alicem)  re^inam,  nobiles  viros  etc.  Cvj)ri  monet  et  hortatur,  ut  servent  initam concordiam  inter  ipsos  et  archiepiscopum  iSicosiensem  et  sufi^aganeos  alias  a  napa 

confirmatam.  in  non.  Mart.  a»  9«.  i'  MasLatrie  Hist.  de  Ch^npre  II.  47;  meminerunt  huius 
buUae  sine  addito  temporis  signo  Raj^naldi  Anu.  eccl.  a.  1225  ̂ d. 

(7378)  Abbatem  et  conventum  monasterii  Laureacensis  [Lorch^  cnm  omnibus  bonis  sub 
b.  retri  et  sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  possessiones,  terras  ac  alia  bona, 
sicut  ea  omnia  canonice  possident,  eis  confirmat.  Non.  Mart.  a»  9».  ,  Wirtemberg.  Ufi. 
III.  168.  n»  689.  —  -Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(7379)  Decanum  et  capitulum  ecclesiae  s.  Willehadi  (Bremensis)  sub  b.  Petri  et  sua  pro- 
tectione  suscipit,  specialiter  autem  possessiones  et  alia  bona  eidem  ecclesiae  confirmat. 
Non.  Mart.  a»  9«.  |;  Ehmck  Bremisches  UB.  1. 156.  n»  135.  —  >Iustis  petentium  desideriis.- 

(7380)  Magistro  et  fratribus  ordinis  Praedicatomm  indulget,  ut  commissiones  a  sede  apo- 
stolica  vel  delegatis  eius  aut  quibuslibet  aliis  insis  factas  minime  teneantur  recipere. 
Non.  Mart  a»  ̂ .  ||  RipoIIi  BuIIar.  Praed.  1. 16.  n»  32,  omisso  initio, 

>P(etms)  abbas  Theokesberiae  Romam  proficiscens  in  crastino  s.  Gregorii  papae  absoln- 
tus  est  a  papa  Honorio  III  ab  his  quibus  falso  accusabatur  per  episcopum  Wigomiae.- Ann.  de  Tneokesberia  in  Annal.  monast  1. 68w 

(7381)  Abbati  et  conventui  monasterii  de  Camberone  Cistera  ord.  indulget,  ne  auctoritate 
apostolicamm  litteramm  de  causis  compellantur  cognoscere  lidgantium  vel  extra  duas 
dietas  extra  diocesim  trahi  possint  in  causam.  Id.  Mart  a«  9«.  J  Monum.  p.  serv.  a  Fhist. 
des  prov.  de  Namur  II.  i.  28.  n»  22.  —  »Cum  contemplationi  vacantibus.«